

خبر واکنش سازمان استخدامی به اظهارات نماینده فومن و شفت در مجلس

گیلان امروز – سازمان اداری و استخدامی کشور در واکنش به اظهارات نماینده فومن و شفت در مجلس اعلام کرد: این سازمان تلاش کرده با برگزاری آزمون‌های رقابتی، از اعمال نفوذ در استخدام‌ها جلوگیری کند.

به گزارش تسنیم سازمان اداری و استخدامی کشور در واکنش به اظهارات نماینده مردم فومن و شفت در مجلس با عنوان «ساختار سازمان امور اداری و استخدامی کشور معیوب است»که در تاریخ ۱۹ مرداد امسال در صفحه تسنیم گیلان منتشر شد، اعلام کرد: در جهت تحقق سیاست‌های کلی نظام اداری ابلاغی مقام معظم رهبری مبنی بر عدالت‌محوری در جذب تداوم خدمت و ارتقای منابع انسانی و جذب نیروی انسانی توانمند متعهد و شایسته و به عنوان یک رویه ثابت از سوی سازمان اداری و استخدامی کشور اتخاذ و کلیه دستورالعمل‌ها در این راستا تنظیم و ابلاغ شده‌اند. این آزمون‌ها براساس مجوزهای استخدامی صادره و به صورت متمرکز توسط سازمان سنجش آموزش کشور و با نشر عمومی آگهی استخدام و در فضای کاملاً رقابتی و عادلانه و با فرآیند شفاف و اطلاع‌رسانی شده به تمام داوطلبان و پذیرفته‌شدگان در مراحل مختلف(نظیر ثبت‌نام، آزمون کتبی، بررسی مدارک، مصاحبه، گزینش) برگزار می شود به گونه‌ای که اکنون آزمون‌های استخدامی برگزار شده با برنامه‌ریزی‌های این سازمان، یکی از سالم‌ترین و رقابتی‌ترین و عادلانه‌ترین آزمون‌هایی است که در سطح کشور و در موضوعات مختلف برگزار می‌شود.

سازمان اداری و استخدامی کشور به جهت رعایت عدالت استخدامی و رعایت حقوق کلیه افراد متقاضی استخدام، همواره با موضوعاتی نظیر تبدیل وضعیت استخدامی بدون شرایط رقابتی و بدون ایجاد امکان برای شرکت همه افراد واجد شرایط استخدام مخالف بوده و همواره تلاش کرده از ایجاد سوازکارهایی که به فضای عادلانه و رقابتی استخدام در دستگاه‌های اجرایی خدشه وارد می‌کنند جلوگیری کند و این سیاست را از نقاط قوت نظام اداری و استخدامی کشور دانسته و از آن صیانت می‌کند. روش‌های به کارگیری نیروی انسانی در دستگاه‌های اجرایی و نحوه ورود به خدمت در هر یک از این روش‌ها(روش‌ها) شرکتی، قراردادی کار معین، قرارداد کار گری، پیمانی و رسمی) وفق قوانین و مقررات موضوعه متفاوت بوده و بدیهی است قانونگذار با علم به موضوع نسبت به تعیین روش‌های متفاوت و ضوابط متفاوت برای هر یک از آن‌ها اقدام نموده است.

این سازمان نیز خود را پایبند و متعهد به رعایت قوانین و مقررات مربوط به هر یک از این روش‌ها می‌داند و با توجه به موارد فوق، روند سوازکار شده توسط این سازمان برای ورود به خدمت و استخدام در دستگاه‌های اجرایی نه تنها به عنوان ضعف دستاوردهای اساسی در جهت رعایت قوانین موضوعه ایجاد شرایط برابری برای همه افراد واجد شرایط و عدالت استخدامی جلوگیری از اعمال نفوذ‌ها و سلابق و افزایش مقبولیت نتایج آزمون‌ها در بین داوطلبان و آحاد جامعه به شمار می‌رود و بدیهی است این سازمان تلاش می‌نماید با استفاده از روش‌ها و ابزارهای نوین و مناسب همواره در جهت تعالی و ارتقاء نظام ورود به خدمت و استخدام حرکت کند به طوری‌که تجربه آزمون‌های برگزار شده توسط سازمان و میزان مقبولیت آن در بین شرکت‌کنندگان می‌تواند نشانگر این حرکت به سوی تعالی باشد.»

●●●●●

آقایاده، نماینده مردم رشت:

گیلان با مشکل جمعیتی دست‌وپنجه نرم می‌کند

گیلان امروز –نماینده مردم رشت در مجلس بحث پیری جمعیت در کشور و به ویژه استان گیلان را مورد توجه قرار داد و اظهار داشت: مجلس یازدهم در این مورد پیگیری‌هایی خوب و البته جدی داشته و در همین زمینه وضع قوانین تشویقی و فرهنگی را در دستور کار خود دارد.

سید علی آقایاده عنوان کرد: با تهاجم و القانات مخرب فرهنگی دشمن به کانون خانواده‌ها و در پی عدم برنامه‌ریزی جامع در این حوزه شاهد تغییر در سبک زندگی خانوادگی در حوزه فرزندآوری بوده‌ایم.

نماینده مردم رشت در مجلس اجرای سیاست‌های کارآمد جهت جلوگیری از سالمند شدن جمعیت و افزایش نرخ باروری در کشور را لازم و ضروری خواند و ابراز داشت: تدوین و اجرایی ساختن طرح‌هایی در حوزه تسهیلات، اشتغال و کاهش معضلات و چالش‌های اقتصادی توسط مجلس بدون شک می‌تواند از پیری جمعیت و استمرار آن در آینده بکاهد.

آقایاده به آمارها و ارقامی که حاکی از کاهش نرخ باروری در گیلان و جمعیت سالمندان رو به افزایش آن است نیز اشاراتی داشت و خاطرنشان کرد: گیلان با مشکل جمعیتی دست‌وپنجه نرم می‌کند و طبق آمارها این استان جزء استان‌های پیر محسوب می‌شود از طرفی مجلس یازدهم با حساسیت موضوعات این بخش را دنبال می‌کند.

●●●●●

انتقاد نماینده رودبار از برنامه دولت برای جلوگیری از شیوع کرونا

گیلان امروز – نماینده مردم رودبار در مجلس اظهار داشت: قطعاً اگر دولت می‌خواهد کرونا را در کشور کنترل کند باید برنامه‌ای ویژه برای سه استان شمالی گیلان، مازندران و گلستان داشته باشد.
مهرداد گودرزوند در گفت‌وگو با تسنیم ، اعمال محدودیت انجام مسافرت‌هایی به استان‌های شمالی هم‌ویژه گیلان را خواستار شد و با تأکید بر اینکه اگر مرز این استان‌ها بسته شود دولت می‌تواند در مدت ۲ هفته شیوع بیماری را در کل کشور کنترل کند افزود: اگر همان روند گذشته در مورد محدودیت‌های تردد ادامه پیدا می کرد شاید امروز دیگر ما کرونایی نداشتیم.
وی با بیان اینکه بدون شک اعمال محدودیتی و منع رفت‌وآمد برای شهری مانند تهران امکان‌پذیر نیست اجرایی این طرح را در استان گیلان امری لازم و ضروری تلقی کرد و ابراز داشت: گیلان، مازندران، گلستان، تهران، مشهد، اصفهان و شیراز شش شهری هستند که دولت باید با جدیت رفت‌وآمدها را در آن‌ها اعمال کند.

{گیلان زمین}

استاندار گیلان تأکید کرد :

لزوم شناسایی نیازهای روز و برطرف ساختن آنها با وقف

گیلان امروز– استاندار گیلان وقف را در توسعه جامعه نقش‌آفرین خواند و بر لزوم شناسایی نیازهای روز برای وقف تأکید کرد و گفت: لازم است همکاری بیشتر مردم برای ترغیب آنان به مشارکت در سنت حسنه وقف جلب شود.

ارسلان زارع همزمان با روز وقف، در دیدار مدیرکل و معاونان اداره کل اوقاف و امور خیریه گیلان، با تسلیت ایام رحلت پیامبر اعظم (ص) و شهادت امام حسن مجتبی و ثامن الحجج علی بن موسی الرضا (ع)، ائمه اطهار را چراغ راه زندگی عنوان و اظهار کرد: دین مبین اسلام، دینی جامع و کامل است که در این مکتب حیات بخش برای همه افراد و اقشار، برنامه های زندگی و حقوق اجتماعی و انسانی در نظر گرفته شده است.

وی با بیان اینکه وقف به عنوان یک سنت حسنه در اسلام بسیار سفارش شده ، گفت: وقف به معنای توقف است، یعنی مالکیت یک مجموعه متوقف می‌شود و در اختیار مجموعه



دیگری قرار می‌گیرد و این موضوع بهترین مسیر برای رستگاری و باقیات الصالحات است. نماینده عالی دولت در گیلان با اشاره به اینکه موضوع وقف، مرتبط با مسائل اجتماعی ، فرهنگی و اقتصادی است و باید با شناسایی نیاز امروز جامعه در این راستا گام برداشت، افزود: وقف باید همواره زنده باشد چراکه می‌تواند پاسدار معارف دینی و ضامن پیشرفت و توسعه جامعه باشد.

وی خاطرنشان کرد: وقف، فارغ از نقش آفرینی در توسعه جامعه، می‌تواند یک ظرفیت در موضوعات اجتماعی و فرهنگی از جمله مدارس به شمار آید.

استاندار گیلان نهادینه کردن فرهنگ وقف را یکی از وظایف مبلغان دانست و گفت: احراست، نظارت و نگهداری از موقوفه‌ها بسیار مهم است چراکه موجب جلوگیری از انحراف، آسیب و ایجاد خدشه در آنها می‌شود.

وی با اشاره به پویا بودن فقه شیعه، بر ضرورت به روزرسانی موضوعات همچون کمک های مومنانه در ایام کرونا تأکید و تصریح کرد: فضای مجازی، ظرفیتی اثربخش برای آگاهی بخشی و فراگیری نمودن آن است.

دکتر زارع اعتمادسازی مردم نسبت به اقدامات و عملکرد اوقاف را گامی موثر در مسیر جلب مشارکت و مساعدت مردم عنوان و اظهار کرد: عملکرد مسئولان اوقاف و متولیان موقوفه‌ها در تقویت اراده مردم برای گرایش به سنت حسنه وقف، تأثیر بسزایی دارد.

وی با بیان اینکه باید رابطه وقف با اقتصاد مقاومتی مشخص شود، افزود: باید وقف در یکی از کلید واژه های اقتصاد مقاومتی که مورد تأکید رهبر معظم انقلاب و رئیس جمهوری است، تعریف تا با حمایت از فعالیت های فرهنگی و اجتماعی ضمن نهادینه کردن فرهنگ

و جایگاه وقف در جامعه، نقشه راهی برای آن تعیین شود.

نماینده عالی دولت در استان به جایگاه رفیع امامزادگان و بقاع متبرکه در اذهان مردم و ارادت گیلاتیان به اهل‌بیت عصمت و طهارت (ع) اشاره و خاطرنشان کرد: باید از این ظرفیت های عظیم همچون فاطمه آحرى (خواهر امام) در رشت و سید جلال الدین اشرف در آستانه اشرفیه با رعایت مسائل بهداشتی متناسب با کرونا و برپایی نماز جماعت، تلاوت قرآن و برنامه های متنوع استفاده شود تا شاهد فضایی پر نشاط تر در این امکان مذهبی باشیم.
وی همچنین بر ضرورت اهتمام به اتمام طرح توسعه حرم آقا سید جلال الدین اشرف و اجرای طرح بهسازی حرم خواهر امام تأکید و تصریح کرد: باید از ظرفیت خیران در این طرح‌ها و نیز برنامه‌های فرهنگی در شهرستان ها با همکاری فرمانداران، شهرداران و دهیاران استفاده ای بهینه شود.

وی در خاتمه افزود: انتظار دارم در دهه وقف و نیز در طول سال با تبلیغات گسترده، مستندسازی اقدامات و معرفی واقفان نیک اندیش به مردم، موجبات ترغیب مشارکت آنان در این فرهنگ والا فراهم آید.

در ابتدای این دیدار مدیرکل اوقاف وامور خیریه استان گزارشی از عملکرد این مجموعه

استاندار گیلان تأکید کرد : لزوم شناسایی نیازهای روز و برطرف ساختن آنها با وقف

از دهه وقف سال گذشته تا زمان حاضر ارائه کرد.

ستار عزیزاده از اجرای ۲۰۰ ویژه برنامه در دهه وقف امسال خبر داد و گفت: گلباران مزار شهدا، دیدار با مسئولان استانی و شهرستانی، سخنرانی پیش از خطبه نماز جمعه، دیدار با خانواده‌های شهدا، برگزاری نشست‌های مختلف و تکریم واقفان خیر اندیش از مهمترین این برنامه‌هاست.

او با بیان اینکه تمرکز برنامه‌های اوقاف در راستای محرومیت زدایی و کمک به نیازمندان بر وقف مشارکتی است، افزود: راه اندازی طرح وقف‌های مشارکتی در هر شهرستان با شعار همه واقف باشیم یکی از اقدام‌های مهم و پیش روی این اداره کل است.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه گیلان با اشاره به اینکه از دهه وقف پارسال تاکنون ۱۲ وقف جدید با بیش از ۵ هزار متر مربع با نیت ساخت و توسعه مسجد و وقف قرآنی به ثبت



رسیده است، گفت: با وجود تعطیلی بقاع متبرکه بخاطر شیوع ویروس کرونا، اما، اداره کل اوقاف گیلان توانست ۲۰ هزار بسته بهداشتی به ارزش ۸۰۰ میلیون تومان، ۵ هزار بسته معیشتی به ارزش یک میلیارد تومان و ۶۰ هزار پرس غذای گرم به ارزش ۴۰۰ میلیون تومان میان خانواده‌های آسیب دیده از کرونا و محرومان توزیع کند.

علیزاده همچنین از راه اندازی ۱۵ کارگاه تولید ماسک در استان خبر داد و افزود: برای راه اندازی این کارگاه ۱۱۰ میلیون تومان هزینه شده است و در این کارگاه‌ها ۱۴۰ هزار ماسک تولید و به صورت رایگان میان اقشار محروم و کم درآمد جامعه توزیع شده است. او از اجرای طرح توسعه حرم خواهر امام رشت و حرم آقا سید جلال الدین اشرف آستانه اشرفیه خبر داد و گفت:طرح توسعه حرم آقا سید جلال الدین اشرف آستانه اشرفیه به ۱۱ هزار مترمربع رسیده است.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه گیلان به طرح مودت، طرحی که خیران به جای پرداخت وجه نقد، تجهیزات و امکانات را با هزینه خودشان متقبل می‌شوند نیز اشاره کرد و افزود: از دهه وقف پارسال تاکنون در اجرای طرح مودت خیران ۳۰ میلیارد تومان به بقاع متبرکه استان کمک کردند.

علیزاده از انعقاد تفاهم نامه میان اداره کل کتابخانه‌های استان در راستای وقف کتاب خبر داد و گفت: در حال حاضر حدود ۸۰ درصد از کتاب‌های کتابخانه‌های مساجد و بقاع متبرکه گیلان وقف شده است.

او همچنین از انعقاد تفاهم نامه همکاری با اداره کل مسکن و شهرسازی استان خبر داد و افزود: در راستای حمایت از محرومان و کمک به مسکن آنان، در قالب تفاهم نامه‌ای قرار شده است برخی از زمین‌های موقوفه برای ساخت مسکن محرومان در اختیار اداره کل مسکن و شهرسازی قرار بگیرد.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه گیلان با بیان اینکه در حال حاضر ۲۰ هزار رقیه مسکونی، تجاری، و کشاورزی داریم، تصریح کرد: با راه اندازی وقف‌های مشارکتی می‌توانیم کمک به سزایی به محرومان در زمینه‌های مختلف از جمله تامین دارو و هزینه‌های درمان، مسکن، وضعیت معیشتی، اشتغال، ازدواج و آزادی زندانیان جرایم غیرعمد کنیم.
علیزاده همچنین از راه اندازی مراکز آفاق با محوریت اجرای برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی در استان خبر داد و گفت: در حال حاضر ۲۲ مرکز آفق در سراسر استان راه اندازی شده است.

او با بیان اینکه از دهه وقف پارسال تاکنون ۵ میلیارد تومان از محل درآمد موقوفات به نیازمندان کمک شده است، تصریح کرد: با کمک واقفان خیر اندیش و خیران امسال در آستانه سال تحصیلی ۶۶۷ بسته لوازم التحریر به ارزش ۲۵۰ میلیون تومان میان دانش آموزان نیازمند و همچنین در حوزه دارو و درمان افراد نیازمند یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان هزینه شده است.

نماینده آستارا در مجلس هشدار داد:

وجود تنش آبی در آستارا

اصلاحات است، گفت: خطوط مواصلاتی بسیاری از روستاها دچار مشکل است و بسیاری از آنها ۱۲ سال پیش آسفالت شده که هم اکنون از بین رفته است و وقتی میدا و مقصد مصرف این قیر مشخص شده دیگر نباید نگران فساد برای آن باشیم اما تشدید نظارت‌ها در این مورد ضرورت دارد.

وی بر ضرورت وجود اقدامات متقابل در روابط دیپلماتیک و ارائه تسهیلات به مردم میان کشور ما و جمهوری آذربایجان تأکید کرد و افزود: در گذشته وزیایی برای تردد مرزنشینان وجود داشت که هم اکنون لغو شده و در صدد هستیم که از طریق رایزنی با مقامات جمهوری آذربایجان امکان تردد ایرانی‌ها به این کشور را تسهیل کنیم زیرا این کار زمینه‌ساز ایجاد رونق تجاری و اقتصادی است.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس سوادآور بودن راه‌آهن قزوین-رشت-انزلی را منوط به اتصال آن به آستارا دانست و تصریح کرد: در حال حاضر قرارگاه سازندگی خاتم در این مکان مستقر شده و در حال زیرسازی است اما سرعت پروژه در منطقه کند است و در بارانداز نیز سطح انتظارات ما برآورده نشده و دولت آذربایجان باید به تعهدات خود در این زمینه عمل کند.

وی با بیان اینکه معماری بیمارستان شهید بهشتی آستارا دچار مشکل بوده و در حد استاندارد نیست، گفت: تخت‌های ICU این بیمارستان شش عدد است که پاسخگوی نیازها نیست و بیماران برای دبالیز باید به بیمارستان قدیمی مراجعه کنند و امکانات و تجهیزات درمانی نیز در داخل بیمارستان وجود ندارد و مردم مجبور هستند که از بیرون تهیه کنند لذا باید به وضعیت آن رسیدگی شود.

معاون دادستان گیلان:

۱۰ درصد کاهش یافته است

کرد: اکثر افراد مجرم شخصیت‌های ضد اجتماعی دارند و البته مباحثی نظیر مسائل خانوادگی، اقتصادی و بیکاری نیز در وقوع ناهنجاری اجتماعی مؤثر هستند.

جانشین و معاون دادستان استان گیلان با اشاره به اینکه سه نوع روش پیشگیری از وقوع جرم وجود دارد، ادامه داد: علاوه بر قوه قضائیه، دستگاه‌های دیگر نیز در پیشگیری از وقوع جرایم نقش دارند و دادگستری در حال حاضر بحث «قطعیت و حتمیت مجازات» و «یجاد بازدارندگی مجازات» را برای این منظور در دستور کار دارد.

عسگری با بیان اینکه برای صدور رأی مقتضی، وجود دلایل و اسناد کافی در پرونده ضرورت دارد، خاطرنشان کرد: ممکن است درباره یک پرونده، حرف‌های زیادی در خارج از پرونده وجود داشته باشد اما دلایل کافی و متقن در پرونده موجود نباشد لذا قاضی نمی‌تواند تنها بر اساس شنیده‌های بیرونی حکم قطعی صادر کند.

وی با تأکید بر اینکه در حال حاضر «حساس امنیت» در جامعه ما کم شده است، اظهار کرد: آمار کمی بیانگر آن است که تعداد پرونده‌های قضائی در استان گیلان ۱۰ درصد کاهش یافته است اما این جرایم خیلی به بحث امنیت اجتماعی مرتبط نبودند و این موضوع موجب عدم احساس امنیت است.

سال بیست و چهارم / شماره ۵۵۸۸

دیدگاه مرگ پایان کیوتر نیست

افشین جعفری خواه



عالمی برای ساخت یک فیلم مستند درباره کرونا به یکی از بیمارستانها می رود و همانجا آلوده می شود و کرونا می گیرد و در نهایت پرواز می کند. استاد عالمی مردی خوش بیان و شجاع و سراسر از شور و زندگی بود به هر جا پا می گذاشت شوق زندگی می دمید. همیشه هنر و جادوی هنر را می ستود و به جوانان می آموخت چگونه با هنرشان افکارشان را ابراز کنند . با یک قطعه عکس و یا یک فیلم حتی کوتاه و دانشجویی و یا یک انیمیشن می توانند آگاهی به وجود بیاورند و کارستان کنند. او همواره هنر را در صدر عالم می دانست و باور داشت وقتی هنرمندی همه چیز داری و بی نیازی.او تنها یک هنرمند در خلوت خویش نبود که فقط مشغول بیان فردی باشد او موفق شد با هوش و ذکاوت خویش اقتصاد را به هنر پیوند برزند در واقع از هنر پول بسازد بی آنکه کم فروشی کند و تن به سلیقه عوام بدهد. یکی از کارهای مهم هر متخصص و دانشگاهی بیان ساده و همه فهم رشته تخصصی خویش برای مردم است او با برنامه های تلویزیونی پر بیننده بخش مهمی از تاریخ سینمای جهان را با بیانی شیرین و دلنشین به مردم شناساند و خیلی از جوانان را عاشق سینما کرد. همه ما بدهکار استاد

عالمی هستیم.مدتی بود که خبر رسیده بود که استاد عالمی در کمای کنترل شده است و بارها با خود می گفتم کاش نمی رفت برای ساخت فیلم به بیمارستان کاش در خانه می ماند، اما خودم پاسخ می دادم که فیلم سازی هویت این استاد خستگی ناپذیر بود . طی بیست سالی که از نزدیک همواره ارادتمندش بودم هرگز ندیدم چیزی از انرژی اش کم شود. در اغلب برنامه های مهم با تمامی اشتغالات فراوان حضور داشت با خود می گفتم کاش نمی رفت برای ساخت فیلم به بیمارستان کاش در خانه می ماند، اما خودم پاسخ می دادم که فیلم سازی هویت این استاد خستگی ناپذیر بود . طی بیست سالی که از نزدیک همواره ارادتمندش بودم هرگز ندیدم چیزی از انرژی اش کم شود. در اغلب برنامه های مهم با تمامی اشتغالات فراوان حضور داشت با خود می گفتم کاش نمی رفت برای گفتن شور و شوق می آمد و همیشه حرفی برای گفتن داشت، حرفی تازه که می توانست هر کسی را به تفکر وادارد.

گویا کرونا بدل شده به جنت جهانی سوم و دارد در تمام دنیا کشتار می کند، همانگونه که این روزهای سخت و عجیب را داریم سپری می کنیم و مردم دارند تمامی پس اندازه‌های خودشان را به پای گرانی ها می ریزند و دستشان خالی می شود، کرونا دارد پس انداز های معنوی و اجتماعی ما را یکایک می برد. در همین مدت پس انداز هایی مانند خسرو سینایی، استاد محمد رضا شجریان و استاد اکبر عالمی را از دست دادیم فردای کرونا بی شک دستمان خالیست برای بازیابی خودمان و فرهنگ پر تلاطم مان.کرونا نشان داد که دوران معجزه تمام شده و باید به دیده واقعیت به جهان نگریمست نه حقیقت. واقعیت چیزی است که دارد رخ می دهد و حقیقت چیزی است که باید رخ دهد که متاسفانه از حد اختیارات ما بیرون است که باید و نباید ها را در جامعه گسترش دهیم . اگرچه می توانیم جهان آرامنی فردی داشته باشیم آنهم کاملا شخصی اما واقعیت چیزی دیگری نیست . واقعیت همانست که استاد عالمی در مستند هایش تصویر می کرد. واقعیت همانست

که در کلاسهایشش به دانشجویانش همیشه می گفت ، درس می داد و الهام بخش بود. استاد عزیز ، استاد عالمی دلم برای صدای دلنشینت و نگاه نافذت که دیگر در واقعیت وجود ندارد خیلی تنگ می شود.همیشه به خودم قول داده بودم به رسم احترام و شاگردی هر بار شما را ببینم شانه هایتان را ببوسم و آخرین باریک سال و اندی پیش در دانشگاه تربیت مدرس بوسه بر شانه هایتان زدم و چه زود گذشت !افسوس که زندگی برای ماندن و داشتن نیست زندگی برای رفتن و مصرف کردن است . در کنار همه خاطرات این یکی درس بزرگی بود، روزی شما دعوت بودید به گروه تئاتر و سینما دانشکده سینما و تئاتر با احترام مواجه شدید و مثل همیشه شاد و سر حال و بوگو و بخند اما ناگهان اتاق را ترک کردید وقتی خواهش کردم گفتید چرا به اندازه همه ی استادها صندلی نیست و من به احترام استادهای جوان نمی نشینم و چون واقعا صندلی نبود ننشستید و گفتید من باید از حق جوان ها دفاع کنم باید به استادهای جوان احترام گذاشته شود. استاد عالمی عزیز شما همیشه به دیگران فکر می کردید و اگر همانند جاه طلب های امروزی دیگر دکتر اکبر عالمی بزرگ نمی شدید. من حتی اصرار دارم که نگویم یادتان جاودانه یا روحتان شاد بلکه می گویم زنده باد استاد عالمی!